
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,666.66 0.00 0.001,659,666.66 0.00 1,659,666.66

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,666.66 0.00 0.001,659,666.66 0.00 1,659,666.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,666.66 0.00 0.001,659,666.66 0.00 1,659,666.66

001 - ADMINISTRACION 
SUPERIOR

0.00 0.00 0.00 0.00 1,177,333.33 0.00 0.001,286,333.33 0.00 1,286,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,177,333.33 0.00 0.001,286,333.33 0.00 1,286,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,236,333.33 0.00 1,236,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 421,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

134,333.33 0.00 134,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,333.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - SECRETARIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00177,000.00 0.00 177,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00177,000.00 0.00 177,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,000.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR INTERNO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 196,333.33 0.00 0.00196,333.33 0.00 196,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 196,333.33 0.00 0.00196,333.33 0.00 196,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

191,333.33 0.00 191,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 191,333.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,333.33 0.00 4,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,333.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,153,580.14 0.00 0.002,175,060.14 0.00 2,175,060.14
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00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,153,580.14 0.00 0.002,175,060.14 0.00 2,175,060.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,153,580.14 0.00 0.002,175,060.14 0.00 2,175,060.14

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,012,446.81 0.00 0.001,033,926.81 0.00 1,033,926.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,012,446.81 0.00 0.001,033,926.81 0.00 1,033,926.81

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

255,945.39 0.00 255,945.39 0.00 0.00 0.00 0.00 255,945.39 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,166.67 0.00 4,166.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,166.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 76,778.72 0.00 76,778.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,778.72 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

384,561.41 0.00 384,561.41 0.00 0.00 0.00 0.00 374,581.41 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

49,793.41 0.00 49,793.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,793.41 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

58,000.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,020.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23390 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

23600 11-001-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,768.00 0.00 6,768.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,768.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

29300 11-001-01 10 1 Actuaciones 
Deportivas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

29400 11-001-01 10 1 Actuaciones Artísticas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,500.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

88,420.01 0.00 88,420.01 0.00 0.00 0.00 0.00 88,420.01 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

88,420.01 0.00 88,420.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,420.01 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 174,833.33 0.00 0.00174,833.33 0.00 174,833.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 174,833.33 0.00 0.00174,833.33 0.00 174,833.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,833.33 0.00 169,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 169,833.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,833.33 0.00 3,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,833.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 167,833.33 0.00 0.00167,833.33 0.00 167,833.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,833.33 0.00 0.00167,833.33 0.00 167,833.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

167,833.33 0.00 167,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 167,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,833.33 0.00 3,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,833.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00162,666.67 0.00 162,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00162,666.67 0.00 162,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00162,666.67 0.00 162,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00162,666.67 0.00 162,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - ASISTENTE DE 
CATASTRO 1

0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00151,733.33 0.00 151,733.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00151,733.33 0.00 151,733.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,733.33 0.00 151,733.33 0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 127,200.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

007 - ASISTENTE DE 
CATASTRO 2

0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00151,733.33 0.00 151,733.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00151,733.33 0.00 151,733.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,733.33 0.00 151,733.33 0.00 0.00 0.00 0.00 151,733.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 127,200.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

008 - COMPRAS Y 
SUMINISTROS 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 169,666.67 0.00 0.00169,666.67 0.00 169,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,666.67 0.00 0.00169,666.67 0.00 169,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,666.67 0.00 169,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 169,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 -  UNIDADES DE PROYECCION 
COMUNITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,116,000.02 0.00 0.001,116,000.02 0.00 1,116,000.02

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116,000.02 0.00 0.001,116,000.02 0.00 1,116,000.02

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116,000.02 0.00 0.001,116,000.02 0.00 1,116,000.02

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - UNNIDAD DE 
DASARROLLO 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 164,666.67 0.00 0.00164,666.67 0.00 164,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 167,666.67 0.00 0.00167,666.67 0.00 167,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,666.67 0.00 0.00167,666.67 0.00 167,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,666.67 0.00 162,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 162,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 171,666.67 0.00 0.00171,666.67 0.00 171,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,666.67 0.00 0.00171,666.67 0.00 171,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,666.67 0.00 171,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 171,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,666.67 0.00 3,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.67 0.00 0.00

006 - PROMOTORES 
PROMUSAN

0.00 0.00 0.00 0.00 282,666.67 0.00 0.00282,666.67 0.00 282,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 282,666.67 0.00 0.00282,666.67 0.00 282,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

277,666.67 0.00 277,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 277,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 226,000.00 0.00 226,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,666.67 0.00 6,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,666.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 501,666.66 0.00 0.00501,666.66 0.00 501,666.66

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 501,666.66 0.00 0.00501,666.66 0.00 501,666.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 501,666.66 0.00 0.00501,666.66 0.00 501,666.66

001 - MOTORISTA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,333.33 0.00 143,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

002 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,333.33 0.00 143,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

003 - FONTANERO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00143,333.33 0.00 143,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,333.33 0.00 143,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 143,333.33 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

004 - ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 71,666.67 0.00 0.0071,666.67 0.00 71,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 71,666.67 0.00 0.0071,666.67 0.00 71,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

71,666.67 0.00 71,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 71,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 1,666.67 0.00 1,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,666.67 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00152,000.00 0.00 152,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00152,000.00 0.00 152,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00152,000.00 0.00 152,000.00

001 - TREN DE ASEO 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12 -  FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 8,277,282.86 0.00 0.007,078,120.21 0.00 7,078,120.21

01 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR EDUCACION DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,078,120.21 0.00 0.001,728,120.21 0.00 1,728,120.21

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 723,848.46 0.00 0.00723,848.46 0.00 723,848.46

001 - SUBSIDIOS PARA 
LA OPERATIVIDAD 
DEL SISTEMA DE 
EDUCACION DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 573,848.46 0.00 0.00573,848.46 0.00 573,848.46
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 573,848.46 0.00 0.00573,848.46 0.00 573,848.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

573,848.46 0.00 573,848.46 0.00 0.00 0.00 0.00 573,848.46 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

573,848.46 0.00 573,848.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 573,848.46 0.00 0.00

002 - APOYO A CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
MUNICIPIO, CON 
INSTRUMENTOS DE 
BANDAS DE GUERRA 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA JUAN 
ORLANDO HERNÁNDEZ,  
ALDEA LOS LIRIOS  

0.00 0.00 0.00 0.00 254,271.75 0.00 0.00154,271.75 0.00 154,271.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 254,271.75 0.00 0.00154,271.75 0.00 154,271.75

001 -  
MEJORAMIENTO 
ESCUELA JUAN 
ORLANDO 
HERNÁNDEZ,  
ALDEA LOS 
LIRIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 254,271.75 0.00 0.00154,271.75 0.00 154,271.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

154,271.75 0.00 154,271.75 0.00 0.00 0.00 0.00 254,271.75 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

154,271.75 0.00 154,271.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,271.75 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO KINDER 
BRASSAVOLA NACIONAL  
EL  HIGUITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
KINDER 
BRASSAVOLA 
NACIONAL  EL  
HIGUITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL 
ESCUELA ALEJANDRINA 
BAUTISTA, BO. EL 
ROSARIO LAGUNETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CONSTRUCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
ESCUELA 
ALEJANDRINA 
BAUTISTA, BO. EL 
ROSARIO 
LAGUNETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA RODOLFO 
CORTES, ALDEA 
CONCEPCION 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  
MEJORAMIENTO 
ESCUELA 
RODOLFO 
CORTES, ALDEA 
CONCEPCION 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL 
KINDER MINERVA, SAN 
MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CONSTRCCION 
DE  CERCA 
PERIMETRAL 
KINDER 
MINERVA, SAN 
MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA  RUBÉN DARÍO, 
ALDEA LAS VEGAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA  RUBÉN 
DARÍO, ALDEA 
LAS VEGAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - PROYECTO 
REMODELACION 
ESCUELA JOSÉ  CECILIO 
DEL VALLE,  TEOCINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
REMODELACION 
ESCUELA JOSÉ  
CECILIO DEL 
VALLE,  TEOCINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - PROYECTO 
REMODELACION 
ESCUELA SAUL GARCIA, 
ALDEA LA FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
REMODELACION 
ESCUELA SAUL 
GARCIA, ALDEA 
LA FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA MI HONDURAS, 
AGUAZARCA, SAN 
RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA MI 
HONDURAS, 
AGUAZARCA, SAN 
RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,448,707.65 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
LA OPERATIVIDAD 
DEL SISTEMA DE 
SALUD DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE SALUD, 
ALDEA  SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 598,707.65 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 598,707.65 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -   
CONSTRUCCION 
DE CENTRO DE 
SALUD, ALDEA  
SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 598,707.65 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 598,707.65 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 598,707.65 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE  
CUBICULO CENTRO DE 
SALUD ALDEA DE SAN 
PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE  CUBICULO 
CENTRO DE 
SALUD ALDEA DE 
SAN PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO PARA 
COMPRA DE SOLAR Y 
CONSTRUCCION  DE 
CENTRO DE SALUD 
ALDEA CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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001 - COMPRA DE 
SOLAR PARA 
CONSTRUCCION  
DE CENTRO DE 
SALUD ALDEA 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,550,455.00 0.00 0.003,250,000.00 0.00 3,250,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA ALDEA  
SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA 
ALDEA SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA CACERIO 
DE AGUA ZARCA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA  
CACERIO DE 
AGUA ZARCA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION TANQUE 
DE AGUA 20,000 
GALONES ALDEA SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
TANQUE DE AGA 
20,000 GALONES 
ALDEA SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA ALDEA  
EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA 
ALDEA EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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005 -  PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA ALDEA 
QUERUCO Y LA CAÑADA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA 
ALDEA QUEEUCO 
Y LA CAÑADA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
MANTENIMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
MANTENIMIENTO 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA ALDEA  
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA 
ALDEA 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUAS 
NEGRAS SAN JOSE BO. 
ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
SAN JOSE BO. 
ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUAS 
NEGRAS ALDEA DE 
QUERUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
ALDEA DE 
QUERUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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010 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUAS 
NEGRAS ALDEA DE 
SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
ALDEA DE SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

011 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUAS  
NEGRAS  BARRIO BELLA 
VISTA CASCO URBANO  

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
BO. BELLAVISTA 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCION 
SISTEMA AGUAS 
NEGRAS ALDEA SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,455.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,455.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA AGUAS 
NEGRAS ALDEA 
SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,455.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,455.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,455.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA DE 
FAMILIAS EN SITUACION DE 
POBREZA EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN 
CONSTRUCCION DE 
TECHOS, PISOS, 
PILAS y REPELLO DE 
VIVIENDA DIGNAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR ASISTENCIA 
SOCIAL A LA 
NIÑEZ,ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
ACTIVIDADES DEL 
PROGRAMA DE 
DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

06 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - PROYECTO 
AMPLIACION 
ELECTRIFICACION 
CACERIO EL ALTO, 
ALDEA LAGUNETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - AMPLIACION 
ELECTRIFICACIO
N CACERIO EL 
ALTO, ALDEA 
LAGUNETAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
AMPLIACION ELECTRICA 
BARRIO  INDUSTRIAL, 
CASCO URBANO, SAN 
RAFAEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - AMPLIACION 
ELECTRICA 
BARRIO  
INDUSTRIAL, 
CASCO URBANO, 
SAN RAFAEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
AMPLIACION DE 
SISTEMA DE ENERGIA 
ELECTRICA BARRIO SAN 
ANTONIO ALDEA EL 
MOGOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE AMPLIACION 
DE SISTEMA DE 
ENERGIA 
ELECTRICA 
BARRIO SAN 
ANTONIO ALDEA 
EL MOGOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR DE 
DEISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO APOYO A 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

13 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,011,160.03 0.00 0.001,011,160.03 0.00 1,011,160.03

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00303,348.01 0.00 303,348.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00303,348.01 0.00 303,348.01

001 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00303,348.01 0.00 303,348.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00303,348.01 0.00 303,348.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

303,348.01 0.00 303,348.01 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

303,348.01 0.00 303,348.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,348.01 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DOMITILA.RAMIREZ

11:30 a.m.
Pagina: 21 de 36
Hora  :
Emisión:  23/02/2024

SAN RAFAEL, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/1/2024 al 31/1/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 31/1/2024 23/02/2024al2024al

Del: 1/1/2024 Al: 31/1/2024

23/02/2024 11:30:30 a.m. 21



001 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

001 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

001 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

001 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00101,116.00 0.00 101,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

101,116.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,116.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,325,840.12 0.00 0.004,044,640.12 0.00 4,044,640.12

01 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA, RECREACION Y 
SEGURIDAD POBLACIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,803,805.68 0.00 0.001,803,805.68 0.00 1,803,805.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 303,805.68 0.00 0.00303,805.68 0.00 303,805.68
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001 - SUBSIDIOS PARA 
ORGANIZACION DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 303,805.68 0.00 0.00303,805.68 0.00 303,805.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 303,805.68 0.00 0.00303,805.68 0.00 303,805.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

303,805.68 0.00 303,805.68 0.00 0.00 0.00 0.00 303,805.68 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 2 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

303,805.68 0.00 303,805.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,805.68 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
AMPLIACION ELECTRICA 
MALAPA ARIBA 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - AMPLIACION 
ELECTRICA 
MALAPA ARIBA 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
AMPLIACION 
ELECTRIFICACION 
COMUNIDAD , SAN 
ISIDRO Y LAS BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - AMPLIACION 
ELECTRIFICACIO
N COMUNIDAD , 
SAN ISIDRO Y 
LAS BRISAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
AMPLIACION ELÉCTRICA 
BARRIO LOS 
VILLANUEVA ALDEA SAN 
PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
ELÉCTRICA 
BARRIO LOS 
VILLANUEVA 
ALDEA SAN 
PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
AMPLIACION ELÉCTRICA 
BARRIO LOS 
QUINTANILLA ALDEA EL 
EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
ELÉCTRICA 
BARRIO LOS 
QUINTANILLA 
ALDEA EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION 
COMUNIDAD  BUENOS 
AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N COMUNIDAD  
BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
AMPLIACION ELÉCTRICA 
BO. EL CENTRO ALDEA 
SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - AMPLIACION 
ELÉCTRICA BO. EL 
CENTRO ALDEA 
SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR FORTALECER Y 
CONSERVAR LA CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
FORTALECIMIENTO 
CASA DE LA CULTURA 
PROF. ARGELIO 
HERNANDEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION   
CENTRO COMUNAL EL 
EDEN  SAN  RAFAEL FASE 
DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION   
CENTRO 
COMUNAL EL 
EDEN  SAN  
RAFAEL FASE DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION  
CENTRO COMUNAL EL 
SINAI SAN  RAFAEL  
FASE DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION  
CENTRO 
COMUNAL EL 
SINAI SAN  
RAFAEL  FASE 
DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DEPORTES; 
RECREACION CON ENFOQUE 
A SALUD Y EQUIDAD DE 
GENERO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,000.00 0.00 0.00970,000.00 0.00 970,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - EQUIPAMIENTO 
EQUIPOS 
DEPORTIVOS LIGA 
BUROCRÁTICA DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION Y 
REPARACION DE 
CANCHAS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
Y REPARACION 
DE CANCHAS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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002 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO DE 
CANCHA DE ALDEA EL 
MOGOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CANCHA DE 
ALDEA EL 
MOGOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL Y 
MEJORAMIENTO DE 
CANCHA DE FUTBOL 
ALDEA SAN ANTONIO 
FASE DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL Y 
MEJORAMIENTO 
DE CANCHA DE 
FUTBOL ALDEA 
SAN ANTONIO 
FASE DOS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
GRADERIAS ESTADIO 
JOSE ISABEL MEJIA 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE GRADERIAS 
ESTADIO JOSE 
ISABEL MEJIA 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - PROYECTO 
MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS 
(LIMPIEZA DE PARQUES, 
CALLES Y AGUAS 
TERMALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE ESPACIOS 
PUBLICOS (LIMPIEZA 
DE PARQUES, CALLES 
Y AGUAS TERMALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,200.00 0.00 0.00

05 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DOMITILA.RAMIREZ

11:30 a.m.
Pagina: 28 de 36
Hora  :
Emisión:  23/02/2024

SAN RAFAEL, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/1/2024 al 31/1/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 31/1/2024 23/02/2024al2024al

Del: 1/1/2024 Al: 31/1/2024

23/02/2024 11:30:40 a.m. 28



06 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 440,834.44 0.00 0.00440,834.44 0.00 440,834.44

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 440,834.44 0.00 0.00440,834.44 0.00 440,834.44

001 - SUBSIDIOS PARA 
ORGANIZACION DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 240,328.10 0.00 0.00240,328.10 0.00 240,328.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,328.10 0.00 0.00240,328.10 0.00 240,328.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,328.10 0.00 240,328.10 0.00 0.00 0.00 0.00 240,328.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,328.10 0.00 240,328.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,328.10 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO APOYO A 
PERSONAS DE LA 
TERCERA EDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 200,506.34 0.00 0.00200,506.34 0.00 200,506.34

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,506.34 0.00 0.00200,506.34 0.00 200,506.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,506.34 0.00 200,506.34 0.00 0.00 0.00 0.00 200,506.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,506.34 0.00 200,506.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,506.34 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 5,480,389.87 0.00 0.002,862,187.25 0.00 2,862,187.25

01 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
MANTENIMIENTO Y 
OPERATIVDAD 
BALNEARIO AGUAS 
TERMALES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,250,389.87 0.00 0.002,632,187.25 0.00 2,632,187.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APOYO AL SECTOR 
PRODUCTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

110,132.81 0.00 110,132.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,132.81 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,867.19 0.00 89,867.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,867.19 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 100 
METROS DE PAVIMENTO  
INMACULADA 
CONCEPCION SAN 
RAFAEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 100 METROS 
DE PAVIMENTO  
INMACULADA 
CONCEPCION SAN 
RAFAEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SEGUNDA ETAPAPA 
PUENTE MALAPA/ 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SEGUNDA 
ETAPAPA PUENTE 
MALAPA/ 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE ALDEA EL 
MOGOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE 
ALDEA EL 
MOGOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DECAJA 
PUENTE ENTRE 
COMUNIDAD SAN 
ISIDRO Y LAURELES

0.00 0.00 0.00 0.00 363,461.51 0.00 0.00363,461.51 0.00 363,461.51

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 363,461.51 0.00 0.00363,461.51 0.00 363,461.51

001 - 
CONSTRUCCION 
DECAJA PUENTE 
ENTYRE 
COMUNIDAD SAN 
ISIDRO Y 
LAURELES

0.00 0.00 0.00 0.00 363,461.51 0.00 0.00363,461.51 0.00 363,461.51

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

363,461.51 0.00 363,461.51 0.00 0.00 0.00 0.00 363,461.51 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

363,461.51 0.00 363,461.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363,461.51 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE RED 
VIAL DE MUNICIPIO 
ZONAS PRODUCTORAS 
DE CAFEAGRICOLAS, 
ZONAS URBANAS Y 
RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,036,928.36 0.00 0.00618,725.74 0.00 618,725.74
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001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE RED 
VIAL DE MUNICIPIO 
ZONAS 
PRODUCTORAS DE 
CAFEAGRICOLAS, 
ZONAS URBANAS Y 
RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,036,928.36 0.00 0.00618,725.74 0.00 618,725.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,036,928.36 0.00 0.00618,725.74 0.00 618,725.74

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

618,725.74 0.00 618,725.74 0.00 0.00 0.00 0.00 1,036,928.36 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

618,725.74 0.00 618,725.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,923.95 0.00 0.00

23400 11-011-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,378.78 0.00 0.00

23400 11-011-02 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304.61 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,321.02 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
150 METROS DE 
PAVIMENTO ALDEA 
CONCEPCION SAN 
RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 150 METROS 
DE PAVIMENTO 
ALDEA 
CONCEPCION SAN 
RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
100 METROS 
PAVIMENTO  ALDEA SAN 
JOSE SAN RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 100 METROS 
PAVIMENTO  
ALDEA SAN JOSE 
SAN RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR FOMENTO DE LA 
MICRO PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
EJECUCION DEL 
PROGRAMA 
MUNICIPAL DE 
SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL Y 
PROYECTOS LINEA 
SAN RAFAEL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

16 -  INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,722,320.06 0.00 0.002,022,320.06 0.00 2,022,320.06

01 - SECTOR OBRAS DE 
INFRAESTUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,310,225.97 0.00 0.00610,225.97 0.00 610,225.97

001 - PROYECTO 
MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE RED 
VIAL DE MUNICIPIO 
ZONAS PRODUCTORAS 
DE CAFEAGRICOLAS, 
ZONAS URBANAS Y 
RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 610,225.97 0.00 0.00610,225.97 0.00 610,225.97
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001 -  MANTENIMIENTO 
Y REPARACION DE 
RED VIAL DE 
MUNICIPIO ZONAS 
PRODUCTORAS DE 
CAFEAGRICOLAS, 
ZONAS URBANAS Y 
RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 610,225.97 0.00 0.00610,225.97 0.00 610,225.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 610,225.97 0.00 0.00610,225.97 0.00 610,225.97

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

610,225.97 0.00 610,225.97 0.00 0.00 0.00 0.00 610,225.97 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

610,225.97 0.00 610,225.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 610,225.97 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONTRUCCION DE 100 
METROS DE PAVIMENTO 
BARRIO LA FUENTE,  
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONTRUCCION 
DE 100 METROS 
DE PAVIMENTO 
BARRIO LA 
FUENTE,  CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR ADQUISICION DE 
MOVILIARIO Y EQUPOS DE 
OFICINA Y  MEDIOS DE 
TRANSPORTE ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 721,098.45 0.00 0.00721,098.45 0.00 721,098.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 721,098.45 0.00 0.00721,098.45 0.00 721,098.45

001 - ADQUISICION DE 
MOTOCICLETA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
VEHICULO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 491,098.45 0.00 0.00491,098.45 0.00 491,098.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 491,098.45 0.00 0.00491,098.45 0.00 491,098.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

491,098.45 0.00 491,098.45 0.00 0.00 0.00 0.00 491,098.45 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

491,098.45 0.00 491,098.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,098.45 0.00 0.00

003 - ADQUISICION DE 
MOBILIARIO Y 
EQUIPO ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

03 -  SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL (tsc,amhon, 
mancomunidad) FTM 1%

0.00 0.00 0.00 0.00 690,995.64 0.00 0.00690,995.64 0.00 690,995.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 690,995.64 0.00 0.00690,995.64 0.00 690,995.64

001 - CUOTA AL TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00202,232.01 0.00 202,232.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

202,232.01 0.00 202,232.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,232.01 0.00 0.00

002 - TRASFERENCIAS Y 
DONACIONES A  
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 8,763.63 0.00 0.008,763.63 0.00 8,763.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,763.63 0.00 0.008,763.63 0.00 8,763.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,763.63 0.00 8,763.63 0.00 0.00 0.00 0.00 8,763.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,763.63 0.00 8,763.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,763.63 0.00 0.00
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003 - CUOTA A LA 
MANCOMUNIDAD 
PUCA

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

22,622,821.15 0.00 22,622,821.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,290,906.42 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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